



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠNEKA"

Žalgirio g. 48, LT - 37460 Panevėžys, Įregistruota 1992-01-27, Įmonės kodas 147504894; PVM kodas LT475048917, tel.(8-45) 575755; tel/fax (8-45) 575565, mob.tel.(8-698) 43345, el.paštas sneka@sneka.lt,

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras Panevėžio filialas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

AB „Amber Grid“

(Adresatas (perkantysis subjektas))

2018 m. liepos 24 d. Nr. S-926

PASIŪLYMAS

DĖL VANDŽIOGALOS DSS GERBŪVIO SUTVARKYMO, IŠORĖS IR VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas / Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų pavadinimai	UAB „Šneka“
Tiekėjo adresas(-ai) ¹ (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir adresą korespondencijai)	Žalgirio g. 48, Panevėžys Šermukšnių g. 31, Panevėžys
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) ¹	LT475048917

2. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMĄ PATEIKUSIO TIEKĖJO / JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI PASKIRTOJO ATSAKINGOJO PARTNERIO (KONTAKTINĮ) ASMENĮ

Pareigos, vardas ir pavardė	
Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris	
Elektroninio pašto adresas	

3. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su AB „Amber Grid“ mažos vertės pirkimų tvarkos apraše, patvirtintame AB „Amber Grid“ generalinio direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. 1-50, ir Pirkimo sąlygose nustatytais tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir būsimos Sutarties, kurios projektas pateiktas Pirkimo sąlygų 4 priede, sąlygomis.

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, jų priedų Techninės specifikacijos ir sutarties projekto, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus (taikoma perkant darbus ir paslaugas).

dalis:



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠNEKA"

Žalgirio g. 48, LT - 37460 Panevėžys, Įregistruota 1992-01-27, Įmonės kodas 147504894; PVM kodas LT475048917, tel.(8-45) 575755; tel/fax (8-45) 575565, mob.tel.(8-698) 43345, el.paštas sneka@sneka.lt,

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras Panevėžio filialas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

4. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma eurai užpildant žemiau pateiktą lentelę:

Darbų / išlaidų pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (Eur) be PVM			Bendra darbų kaina Eur be PVM
	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	
Nuogrindos įrengimo darbai				
Esamos suskilinėjusios betoninės nuogrindos demontavimas.	m ²	~ 35	6,32	221,20
Esamo grunto nukasimas demontuotos suskilinėjusios betoninės nuogrindos vietoje įgilinant iki 40 cm nuo būsimos trinkelio dangos	m ²	~ 35	5,44	190,40
Padengti pamatus tepama hidroizoliacija (bitumu).	m ²	~ 12	33,50	402,00
15 cm storio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	m ³	~ 12	44,30	531,60
15 cm storio skaldos pagrindo fr. 0/45 mm sluoksnio įrengimas	m ³	~ 4	85,38	341,52
3 cm storio granito atsijų išlyginamojo sluoksnio įrengimas	m ³	~ 2	113,34	226,68
20 cm betoninio pagrindo vejos borteliams įrengimas				
Betoninių vejos bortelių įrengimas ant betoninio pagrindo	m	32	14,84	474.88
Betoninių trinkelio įrengimas	m ²	~ 40	30,44	1217,60
1 m pločio takelio nuo įėjimo vartelių iki DSS pastato įrengimo darbai				
Esamo grunto nukasimas įgilinant iki 40 cm nuo būsimos trinkelio dangos	m ²	~ 5	5,32	26,60
25 cm storio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas	m ³	~ 1,5	53,18	79,77



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠNEKA"

Žalgirio g. 48, LT - 37460 Panevėžys, Įregistruota 1992-01-27, Įmonės kodas 147504894; PVM kodas LT475048917, tel.(8-45) 575755; tel/fax (8-45) 575565, mob.tel.(8-698) 43345, el.paštas sneka@sneka.lt,

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras Panevėžio filialas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

Darbų / išlaidų pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (Eur) be PVM			Bendra darbų kaina Eur be PVM
	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	
15 cm storio skaldos pagrindo fr. 0/45 mm sluoksnio įrengimas	m ³	~ 1	51,23	51,23
3 cm storio granito atsijų išlyginamojo sluoksnio įrengimas	m ³	~ 0,2	169,95	33,99
20 cm betoninio pagrindo vejos borteliams įrengimas				
Betoninių vejos bortelių įrengimas ant betoninio pagrindo	m	10	14,53	145,30
Betoninių trinkelų įrengimas	m ²	~ 5	31,43	157,15
DSS vidaus patalpų sienų ir lubų remonto darbai				
Remontuojamų sienų paviršiaus paruošiamieji darbai: sutvarkyti visus įtrūkimus sienose/lubose.	m ²	~ 50	3,14	157,00
Atlikti įtrūkimų, plyšių užtaisymą gipsiniu tinku.	m ²	~ 50	5,02	251,00
Atlikti sienų paviršių gruntavimą giluminiu gruntu	m ²	~ 40	1,25	50,00
Atlikti sienų paviršių glaistymo darbus	m ²	~ 40	6,52	260,80
Atlikti sienų dažymo darbus (2 kartai)	m ²	~ 40	7,76	310,40
Atlikti lubų (operatorinės, katilinės ir odorizacinės) paviršių glaistymo darbus	m ²	~10	7,06	70,60
Atlikti lubų paviršių gruntavimą giluminiu gruntu	m ²	~ 10	1,41	14,10
Atlikti lubų dažymo darbus	m ²	~ 10	8,67	86,70
Atliekant lubų dažymo darbus grindis ir technologinę įrangą apsaugoti padengiant polietileno plėvele.	Kompl.	1	85,13	85,13



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠNEKA"

Žalgirio g. 48, LT - 37460 Panevėžys, Įregistruota 1992-01-27, Įmonės kodas 147504894; PVM kodas LT475048917, tel.(8-45) 575755; tel/fax (8-45) 575565, mob.tel.(8-698) 43345, el.paštas sneka@sneka.lt,

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras Panevėžio filialas, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

Darbų / išlaidų pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (Eur) be PVM			Bendra darbų kaina Eur be PVM
	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	
DSS išorės sienų remonto darbai				
Remontuojamų sienų paviršiaus paruošiamieji darbai: sutvarkyti visus įtrūkimus sienose	m ²	~ 32	12,75	408,00
Atlikti įtrūkimų, plyšių užtaisymą tinku	m ²	~ 32	5,22	167,04
Atlikti sienų dažymo darbus (2 kartai)	m ²	~ 32	19,68	629,76
DSS patalpų grindų remonto darbai				
Grindų paruošimas dažymui	m ²	~ 27	2,99	80,73
Atlikti grindų dažymo darbus	m ²	~ 27	29,30	791,10
Statybinių šiukšlių ir grunto išvežimas	Kompl.	1	487,97	487,97
			Iš viso be PVM:	7950,25

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:

Septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų dvidešimt penki eurocentai.

(skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos (transportavimo, pakavimo ir kt.) ir visi mokesčiai, išskyrus PVM.

21 % PVM: **1669,55 Eur.**